КОМИТЕТ ПО ФИНАНСАМ ХИЛОКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ
24.12.2025 г.                                                                                      № 24ПД
г. Хилок

Об утверждении Плана проведения проверок, ревизий, обследований в рамках внутреннего государственного финансового контроля на 2026 год
В соответствии с п. 3 ст. 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ч.8 ст.99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь федеральным стандартом внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля «Планирование проверок, ревизий и обследований», утвержденным Постановлением Правительства Российской Федерации от 27.02.2020 № 208, приказываю:
1. Утвердить План проведения проверок, ревизий, обследований в рамках внутреннего государственного финансового контроля на 2026 год в рамках соблюдения законодательства Российской Федерации и иных правовых актов при осуществлении внутреннего муниципального финансового контроля (далее - План проверок ВМФК на 2026 год).
2. План проверок ВМФК на 2026 год разместить на официальном сайте Хилокского муниципального округа Забайкальского края в информационнотелекоммуникационной сети «Интернет».

[bookmark: _GoBack]Председатель МУ Комитет по финансам
муниципального района «Хилокский район»                              О.В. Миллер